
P Ř E K R A Č U J E M E H R A N I C E 

P R Z E K R A C Z A M Y G R A N I C E 

2 0 1 4 - 2 0 2 0 

EVROPSKÁ U N I E / U N I A E U R O P E J S K A 

EVROPSKÝ F O N D P R O R E G I O N Á L N Í R O Z V O J 

E U R O P E J S K I F U N D U S Z R O Z W O J U R E G I O N A L N E G O 

SMLOUVA O POSKYTNUTI SLUŽEB 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „OZ") 

(dále jen „smlouva") 

Článek I. 
Smluvní strany 

1. Objednatel: 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 

právní forma: organizační složka státu zřízená zákonem 
sídlo: Hradec Králové 3, nábřeží U Přívozu 122/4, PSČ 500 03 
ID DS: yvfab6e 
zastoupená: ředitelem brig. gen. Ing. Františkem Menclem 
IČO: 70882525 
DIČ: CZ70882525 (pro předmět této smlouvy nejsme plátci DPH) 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba: 
tel.: 
fax: 
e-mail: 

(dále jen „objednatel") 

2. Poskytovatel: 
Regata Čechy, a.s. 
závod Pec pod Sněžkou, hotel Horizont, Velká Pláň 141, 542 21 Pec pod Sněžkou 
sídlo: Čílova 304/9, 162 00 Praha 6 
zastoupená: Viktorem Šedivým, místopředsedou představenstva 
ID DS: 88wr7hi 
IČO: 26154200 
DIČ: CZ26154200 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba: 
tel.: 
e-mail: 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
6376. 
(dále jen „poskytovatel") 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout objednateli služby za účelem zajištění 
konference dle specifikace uvedené v příloze smlouvy, jenž je její nedílnou součástí a za podmínek dále 
stanovených a závazek objednatele zaplatit za služby poskytovateli dohodnutou cenu. 

2. Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka poskytovatele ze dne 5. 9. 2018 

3. Datum uskutečnění konference je 18. - 19. června 2019. 

Stránka 1 z 8 



P Ř E K R A Č U J E M E H R A N I C E 

P R Z E K R A C Z A M Y G R A N I C E 

2 0 1 4 — 2 0 2 0 

EVROPSKÁ U N I E / U N I A E U R O P E J S K A 

EVROPSKÝ F O N D P R O R E G I O N Á L N Í R O Z V O J 

E U R O P E J S K I F U N D U S Z R O Z W O J U R E G I O N A L N E G O 

Článek III. 
Cena služeb a platební podmínky 

1. Cena za poskytování služeb dle této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná v příloze této smlouvy. 

2. Cena bez DPH uvedená v příloze smlouvy je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele 
související se poskytováním služeb dle této smlouvy. 

3. Objednatel uhradí poskytovateli cenu za služby na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
poskytovatelem do čtrnácti (14) dnů ode dne ukončení akce. 

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne 
předání faktury objednateli. Faktura vystavená poskytovatelem musí obsahovat náležitosti stanovené 
právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčíslení zvlášť ceny služeb bez DPH, zvlášť DPH 
a celkovou cenu služeb včetně DPH. Součástí faktury bude doklad o počtu a ceně jídel a doklad o ceně 
a typu ubytování. 

5. Cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny z bankovního účtu objednatele 
ve prospěch účtu poskytovatele. 

6. Objednatel nebude poskytovat poskytovateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny předmětu smlouvy nebo 
jeho části a ani jedna smluvní strana neposkytne druhé smluvní straně závdavek. 

7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje 
náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Poskytovatel je povinen 
podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel 
v prodlení se zaplacením ceny předmětu koupě. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené 
faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů. 

8. Fakturace stravy a ubytování bude odpovídat skutečnému počtu účastníků konference. 

1. Poskytovatel je povinen zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při 
plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli a nesmí je zpřístupnit bez písemného 
souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná 

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 
b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím 

příslušného orgánu. 

2. Poskytovatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti všechny osoby, které se budou podílet na 
poskytování služeb objednateli dle této smlouvy. 

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytnutí služeb dle této 
smlouvy, odpovídá poskytovatel, jako by povinnost porušil sám. 

4. Objednatel je povinen 

a. provést úhradu ceny v termínu a výši určené v této smlouvě (čl. III. smlouvy) a 

b. poskytnout poskytovateli nezbytnou součinnost pro řádné a včasné plnění předmětu smlouvy. 

1. Jestliže poskytovatel poruší jakoukoliv povinnost podle čl. IV. smlouvy, zavazuje se uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti. 

2. V případě prodlení s poskytováním služeb dle smlouvy nebo v případě nedodržení specifikace uvedené 
v příloze smlouvy nebo v této smlouvě je poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 
2000 Kč za každý případ, den a osobu. 

3. Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti 
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

Článek IV. 
Povinnosti smluvních stran 

Článek V. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

Stránka 2 z 8 



P Ř E K R A Č U J E M E H R A N I C E 

P R Z E K R A C Z A M Y G R A N I C E 

2 0 1 4 — 2 0 2 0 

EVROPSKÁ U N I E / U N I A E U R O P E J S K A 

EVROPSKÝ F O N D P R O R E G I O N Á L N Í R O Z V O J 

E U R O P E J S K I F U N D U S Z R O Z W O J U R E G I O N A L N E G O 

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich uplatnění. 

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody 
v plném rozsahu, ani povinnost poskytovatele řádně poskytnout služby dle této smlouvy. 

6. Za podstatné porušení této smlouvy poskytovatelem, které zakládá právo objednatele na odstoupení od 
této smlouvy, se považuje zejména 

a. prodlení poskytovatele s poskytováním služeb dle této smlouvy; 
b. porušení jakékoli povinnosti poskytovatele podle čl. IV.; 
c. postup poskytovatele při poskytování služeb v rozporu s pokyny objednatele. 

7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že 

a. vůči majetku poskytovatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, 
pokud to právní předpisy umožňují; 

b. insolvenční návrh na poskytovatele byl zamítnut proto, že majetek poskytovatele nepostačuje 
k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 

c. poskytovatel vstoupí do likvidace. 

8. Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou 
svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než šedesát (60) kalendářních dní. 

9. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od 
smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, 
smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti. 

10. Částky uvedené ve smlouvě u smluvních pokut a úroků z prodlení jsou včetně D P H . 

1. Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k poskytování služeb dle smlouvy. Poskytovatel je 
povinen při poskytování služeb postupovat v souladu s platnými právními předpisy a českými 
technickými normami ČSN. 

2. Poskytovatel odpovídá za porušení práv jiné osoby z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví, 
ke kterému by došlo v důsledku poskytování služeb poskytovatelem. 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu 
údajů v čl. I. smlouvy. 

2. Poskytovatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva 
a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

3. Poskytovatel je povinen dokumenty související s poskytnutím služeb dle této smlouvy uchovávat 
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední části 
ceny, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly 
příslušnými kontrolními orgány. 

4. Poskytovatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou předmětu koupě 
z veřejných výdajů. 

5. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí s uveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených 
ve smlouvě. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím 
uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 

Článek VI. 
Kvalita služeb 

Článek VII. 
Ostatní ujednání 

Stránka 3 z 8 



P Ř E K R A Č U J E M E H R A N I C E 

P R Z E K R A C Z A M Y G R A N I C E 

2 0 1 4 — 2 0 2 0 

EVROPSKÁ U N I E / U N I A E U R O P E J S K A 

EVROPSKÝ F O N D P R O R E G I O N Á L N Í R O Z V O J 

ĚUROPEJSKI F U N D U S Z R O Z W O J U R E G I O N A L N E G O 

6. Poskytovatel je povinen zajistit, aby každý originální účetní doklad související s předmětem smlouvy byl 
označen názvem projektu „Bezpieczne pogranicze/Bezpečné pohraničí" a číslem projektu 
„CZ.11.1.23/0.0/0.0/15_001/0000006". 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv ve smyslu čl. VII. odst. 5. smlouvy. 

2. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 OZ vylučují použití obchodních zvyklostí na 
právní vztahy vzniklé z této smlouvy. 

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky odsouhlasenými oběma 
smluvními stranami. 

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny 
smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy. 

5. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným, nedotýká se to ostatních ustanovení této 
smlouvy, která zůstávají platná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují neprodleně dohodou 
nahradit ustanovení neplatné novým ustanovením platným, které nejlépe odpovídá původně 
zamýšlenému účelu ustanovení neplatného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných 
právních předpisů České republiky. 

6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této smlouvě 
irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden. 

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah 
této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této 
smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

9. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Technická a cenová specifikace služeb. 

Článek VIII. 
Závěrečná ujednání 

V Hradci Králové dne: 2 3. 10. 2018 V Peci pod Sněžkou dne 40. Z6 ^ 

brig. gen. Ing. František Mencl 
ředitel HZS Královéhradeckého kraje 

Viktor Šedivý 
místopředseda představenstva 

Regata Čechy, a.s. 

Stránka 4 z 8 



mm 
P Ř E K R A Č U J E M E H R A N I C E 

P R Z E K R A C Z A M Y G R A N I C E 

2 0 1 4 - 2 0 2 0 

EVROPSKÁ U N I E / U N I A E U R O P E J S K A 

EVROPSKÝ F O N D P R O R E G I O N Á L N Í R O Z V O J 

E U R O P E J S K I F U N D U S Z R O Z W O J U R E G I O N A L N E G O 

P Ř Í L O H A : T E C H N I C K Á A C E N O V Á S P E C I F I K A C E S L U Ž E B 

Předmětem plnění je poskytnutí služeb spočívajících v zajištění konferenčních prostor, ubytování 
a stravování pro uspořádání Konference Společný zásah při úniku nebezpečných látek pro 200 osob 
v rámci projektu „Bezpečné pohraničí". Jedná se o zajištění služeb, které je věcně popsáno v těchto 
podmínkách. 

Podmínky zajištění konference: 

1. Zajištění konferenčních prostor včetně stravování, parkování (60 míst) a ubytování pro 200 účastníků. 

2. Konferenční a ubytovací prostory budou na úrovni, která je běžná v hotelu minimální kategorie ***. 

3. Konferenční prostory, ubytování, parkování a strava budou zajištěny v jednom objektu (za jeden objekt 
jsou považovány i případné další budovy tzv. dependance, pokud nejsou vzdáleny více než 300 metrů 
od hlavního (centrálního) objektu nebo od sebe), přičemž za hlavní objekt je považován objekt, ve 
kterém bude organizovaná konference. 

4. V rámci přípravy konference proběhnou dle předem domluveného termínu 1 až 2 koordinační schůzky 
dodavatele a organizačního týmu (kde budou odstraněny případné nejasnosti.), přičemž poslední 
schůzka bude plánována v rámci přípravy konference den před konání akce. 

5. Dodavatel určí jednu kontaktní osobu, která bude řešit technické a organizační záležitosti. 

6. Zajištění konferenčních prostor: 

• Konferenční sál: 

o minimální kapacita 200 míst (divadelní uspořádání - možnost sklápěcích stolků vítána, nebo 
v uspořádání škola), a to pro první den konference od 10:30 do 18:30 a druhý den 
konference od 8:30 do 12:30. 

o Předsednický stůl pro 5 osob v čele místnosti (nesmí bránit ve výhledu na plátno). 

o Řečnický pult se stojanem na mikrofon, vč. mikrofonu (nesmí bránit ve výhledu na plátno) 
a s připojením na dataprojektor. Součástí pultu bude i možnost zapojení a ovládání vlastního 
PC. 

o Konferenční sál musí být plně ozvučen (minimálně 2x mikrofon s možností regulace hlasitosti 
a reproduktory), vybaven dataprojektorem a plátnem se šířkou minimálně 4 metry (pokud 
není možné promítat na zeď). Promítací plátno musí být viditelné i s promítaným obsahem ze 
všech míst konferenčního uspořádání bez nutnosti zastření místnosti a bez nutného utlumení 
světelnosti v místnosti. 

• Jednací místnost pro organizační tým pěti osob v blízkosti konferenčních prostor, maximálně do 
dvou minut chůze. 

• Technická místnost pro přípravu konference a uložení tiskovin a propagačních předmětů den 
před konáním konference s plochou podlahy minimálně 8 m 2 . 

• Minimálně 2 stoly a 4 židle první den od 8:00 v prostoru vstupu do objektu, kde bude probíhat 
prezence účastníků. 

• Umožnění umístění reklamních stánků partnerů pořadatele v předsálí konferenčního sálu. 

7. Zajištění ubytování: 

• Ubytování pro 200 osob v pokojích (oddělená lůžka), přičemž k dispozici musí být minimálně 
5 pokojů, ve kterých bude ubytována pouze jedna osoba. Každý pokoj bude mít vlastní sociální 
zařízení, je přípustné aby společné sociální zařízení měli maximálně dva pokoje vedle sebe (tzv. 
buňky pokoje, např.: buňka - 2 x dvoulůžkový pokoj). Na jednom pokoji mohou být ubytovány 
maximálně čtyři osoby. 

• Všechny ubytované osoby musí mít lůžko, není přípustná varianta spaní na přistýlkách. 

Stránka 5 z 8 



onu P Ř E K R A Č U J E M E H R A N I C E 

P R Z E K R A C Z A M Y G R A N I C E 

2 0 1 4 — 2 0 2 0 

EVROPSKÁ U N I E / U N I A E U R O P E J S K A 

EVROPSKÝ F O N D P R O R E G I O N Á L N Í R O Z V O J 

E U R O P E J S K I F U N D U S Z R O Z W O J U R E G I O N A L N E G O 

• Příjezd a ubytování první den mezi 9 -11 hod. 

• Uvolnění pokojů druhý den mezi 1 0 - 1 2 hod. 

• Všechny osoby musí být ubytovány ve stejném objektu, ve kterém je umístěn i konferenční sál, 
prostor na večerní raut, stravování a jednací prostory (pozn.: za jeden objekt jsou považovány 
i případné další budovy tzv. dependance, pokud nejsou vzdáleny více než 300 metrů od hlavního 
objektu nebo od sebe). 

• Parkování pro osobní automobily či mikrobusy v objemu s minimální kapacitou 60 míst (max. 
1 autobus). 

• Součástí ubytování bude snídaně formou bufetu včetně nealkoholických nápojů (káva, čaj, 
neperlivá voda, perlivá voda, džus, apod.). 

8. Zajištění stravování: 

• Stravování musí být zajištěno ve stejném objektu, ve kterém je umístěn konferenční sál. Jídla 
musí odpovídat porcím pro dospělou osobu s možností zohlednění specifických požadavků (např. 
v případě bezlepkové diety). 

• Prostor pro zajištění obědů a snídaní musí mít kapacitu minimálně 100 míst k sezení. 

• Prostor na večerní raut pro minimálně 200 osob (z toho minimálně 120 na sezení, zbylé osoby 
mohou být u barových stolků atp.), a to pro první den konference od 19:00 do 1:00 následujícího 
dne, přičemž obsluha bude nabízet nápoje do 24:00 a občerstvení bude dostupné do 24.00). 

• První den konference: 

o Oběd (polévka, hlavní chod, zákusek, nealko nápoje, jeden alkoholický nápoj na osobu (bílé 
a červené víno, pivo), káva vč. mléka nebo smetany); 

o Coffee break (kávový a čajový servis, neperlivá voda, perlivá voda, 200 chlebíčků, 
200 moučníků, čerstvé ovoce); 

o Večeře formou rautu ve složení nejméně: 

• studený a teplý bufet, s množstvím jídla na jednoho hosta minimálně cca. 150-200 g 
masa, 150 g zeleniny, 200 g ovoce, 100 g sýra, 1 moučník, 3 druhy přílohy, pečivo, 

• nápojový servis po celou dobu večerního rautu, tj. minimálně: 

• neperlivá voda, perlivá voda, 

• sycené nealko nápoje (min. 2 druhy), 

• džus (min. 2 druhy), 

• káva vč. mléka nebo smetany, čaj, 

• jeden alkoholický nápoj na osobu (bílé a červené víno, pivo). 

• Druhý den konference: 

o Coffee break (kávový a čajový servis, neperlivá voda, perlivá voda, 200 chlebíčků, 
200 moučníků, čerstvé ovoce); 

o Oběd (polévka, hlavní chod, zákusek, nealko nápoje, jeden alkoholický nápoj na osobu (bílé 
a červené víno, pivo), káva vč. mléka nebo smetany). 

• Zajištění nealkoholických nápojů po celou dobu, kdy je k dispozici konferenční sál, přičemž cena 
za nápojový servis je plně obsažena v ceně služby. Pod nealkoholickým nápojem se rozumí 
minimálně neperlivá voda, perlivá voda, džus (min. 2 druhy), káva vč. mléka nebo smetany, čaj 
(min. černý, ovocný). 

• Dodavatel je povinen zajistit, aby druh občerstvení (především v době přestávek na kávu) a jeho 
množství odpovídalo časovému rozsahu konference a počtu jejích účastníků. 

• Konečná detailní specifikace menu bude odsouhlasena pořadatelem před konáním konference. 

Stránka 6 z 8 



ranil P Ř E K R A Č U J E M E H R A N I C E 

P R Z E K R A C Z A M Y G R A N I C E 

2 0 1 4 - 2 0 2 0 

EVROPSKÁ U N I E / U N I A E U R O P E J S K A 

EVROPSKÝ F O N D P R O R E G I O N Á L N Í R O Z V O J 

E U R O P E J S K I F U N D U S Z R O Z W O J U R E G I O N A L N E G O 

9. Časový plán konference: 

• První den 

o 9 : 0 0 - 11:00 příjezd a ubytování 

0 11:00 - 12:00 zahájení 

o 12:00 - 13:00 oběd 

o 13:00 - 18:00 konference + coffee break 

0 19:00 panelová diskuze, večerní raut 

• Druhý den 

o 8:00 - 9:00 snídaně 

o 9 : 0 0 - 12:00 konference + coffee break 

o 12:00 - 13:00 oběd + odjezd 

10. Volně dostupné Wifi připojení pro účastníky i organizátory konference po celou dobu ve všech místech 

konání konference. 

11. Zajištění orientačního systému (směrovky a popisy). 

12. Ceny ubytování a stravy budou účtovány na počet osob. Přesný počet osob upřesní zadavatel 
nejpozději do 5 pracovních dní před konáním konference. 

Termín Nabízené datum (út - pá) 

Červen 1 8 . - 1 9 . 6. 2019 

Stránka 7 z 8 



mm P Ř E K R A Č U J E M E H R A N I C E 

P R Z E K R A C Z A M Y G R A N I C E 

2 0 1 4 — 2 0 2 0 

EVROPSKÁ U N I E / U N I A E U R 0 P E J S K A 

EVROPSKÝ F O N D P R O R E G I O N Á L N Í R O Z V O J 

E U R O P E J S K I F U N D U S Z R O Z W O J U R E G I O N A L N E G O 

CENOVÁ SPECIFIKACE 

Položka - Zajištění konferenčních prostor Cena bez DPH Cena včetně DPH 

Konferenční sál 16 003,24 Kč 19 365,00 Kč 

Prostor na večerní raut 0 Kč 0 Kč 

Jednací místnost / technická místnost 0Kč 0 Kč 

Zajištění konferenčních prostor celkem (Kč): 16 003,24 Kč 19 365,00 

Položka - Zajištění 

ubytování vč. snídaně 

Počet 

jednotek 

Jednotková 

cena bez DPH 

Jednotková 

cena s DPH 

Celková cena za 

pokoj bez DPH 

Celková cena 

za pokoj s DPH 

Osoba na jednolůžkovém 
pokoji (pokoj, na kterém 
bude ubytována pouze 
jedna osoba) 

5 1 326,14 Kč 1 525,00 Kč 6 630,70 Kč 7 625,00 Kč 

Osoba na dvou-, tří- nebo 
čtyřlůžkovém pokoji (mohou 
být i jednolůžkové pokoje 
nad rámec uvedený v 
položce výše) 

195 865,25 Kč 995,00 Kč 168 724,14 Kč 194 025,00 Kč 

Zajištění ubytování vč. snídaně celkem (Kč): 175 354,84 Kč 201 650,00 Kč 

Položka - Zajištění 

stravování 

Počet 

jednotek 

Jednotková 

cena bez DPH 

Jednotková 

cena včetně 

DPH 

Celková cena 

bez DPH 

Celková cena 

včetně DPH 

Nápojový servis po celý 
první den Konference 
(nealko nápoje) 

1 - - 15 652,80 Kč 18 000,00 Kč 

Nápojový servis po celý 
druhý den Konference 
(nealko nápoje) 

1 - - 15 652,80 Kč 18 000,00 Kč 

Oběd první den 200 217,40 Kč 250,00 Kč 43 480,00 Kč 50 000,00 Kč 

Oběd druhý den 200 217,40 Kč 250,00 Kč 43 480,00 Kč 50 000,00 Kč 

Coffee break 400 78,26 Kč 90,00 Kč 31 305,60 Kč 36 000,00 Kč 

Večeře formou rautu 200 391,32 Kč 450,00 Kč 78 264,00 Kč 90 000,00 Kč 

Večeře formou rautu 
(nápoje 21%) 

200 123,96 Kč 150,00 Kč 24 792,00 Kč 30 000,00 Kč 

Zajištění stravování celkem (Kč): 252 627,20 Kč 292 000,00 Kč 

Položky s DPH 15 % 

Cena bez DPH (Kč): 403 190,04 Kč 

Cena včetně DPH (Kč): 463 650,00 Kč 

Položky s DPH 21 % 

Cena bez DPH (Kč): 40 795,24 Kč 

Cena včetně DPH (Kč): 49 365,00 Kč 

Cena celkem za konferenci bez DPH (Kč): 443 985,28 Kč 

Cena celkem za konferenci včetně DPH (Kč): 513 015,00 Kč 

Stránka 8 z 8 


